РМН
СЕРВИЧИУЛ ДЕ СТАТ ПЕНТРУ КУЛТУРЭ

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК
ИНСТИТУТУЛ ДЕ С Т А ! ДЕ APTE

ДИН ТРАНСНИСТРИЯ

Г! MP
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ

ТА ICTOPH4HOI СПАДЩИНИ
П Р И Д HI СТ РО ВС Ь К И Й Д Е РЖА ВН И Й

ШСТИТУТ 1УГИСТЕЦТВ

ПМР
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ

И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ
ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ

« ,//.? » • . ч ^ л 2019г. № - од

О зачислении абитуриентов на обучение по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования,

окончивших с отличием Д М Ш , Д Ш И , лауреатов конкурса

В соответствии с Правилами приема абитуриентов в ГОУ ВПО «Приднестровский
государственный институт искусств» на 2019-2020 учебный год. на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 7 от 10 июля 2019 г.),
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов ПГИИ на 1 курс обучения по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования на очную форму
обучения за счёт средств республиканского бюджета абитуриентов, сдавших
вступительное испытание «Исполнение сольной программы» «5 5». «Музыкально-
историческая подготовка» на оценку «5/5»:

Специальность 53.02.03 Инструментальное и с п о л н и т е л ь с т в о (по видам инструментов )
Фортепиано

1. Гафнер Виктора Сергеевича
2. Лаврушкина Павла Сергеевича
3. Сырбу Веронику Витальевну

Оркестровые струнные инструменты
1. Афонину Дарью Геннадьевну
2. Лаврушкина Владимира Сергеевича

Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Белявского Валерия Александровича

Инструменты народного оркестра (русские)
1. Азманогло Дмитрия Ивановича

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Лищенко Ангелину Дмитриевну

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады, (по видам)
Инструменты эстрадного оркестра.

1. Бунеева Александра Олеговича
2. Келешоглу Пьера Костандино
3. Кирилова Александра Сергеевича
4. Костелей Дмитрия Михайловича

Специальность 53.02.07 Теория музыки
1. Галатонову Эвиту Викторовну

Специальность 52.02.02 И с к у с с т в о т а н ц а . Н а р о д н о - с ц е н и ч е с к и й ганец.

1. Гапчук Антонину Леонтиевну

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря Приемной
комиссии Авеличева B.J1.

3. Контроль исполнения приказа в о з л о ж и т ь ^ Долгопятую О. А., проректора по У Р.

Ректор И.В. Плешкан
Рассылка:

- Од
- секр. Пр. ком.

- Уч.ч.

Ознакомление:

Авеличев B.JI.

Долгопятая О.А.